Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 268 :: Sexta, 29 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

1/
20

21
 1

7:
28

:3
5

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210005 ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 02/2021 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA
ROMA CONTRATADA(O): MILLENIUM ELETRÔNICA
LTDA, CNPJ 06.278.373/0001-05. OBJETO: Contratação
de empresa para preparação e implantação de
equipamentos para a instalação da rede de internet na
Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA VALOR TOTAL:
R$ 5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais) PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2021 Atividade
0202.041220052.2.111 Funcionamento da Secret.de
Administração , Classificação econômica 3.3.90.36.00
Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.65, no valor de R$ 5.800,00 VIGÊNCIA: 28 de
Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA
ASSINATURA: 28 de Janeiro de 2021 RESPONSÁVEL
PELA ASSINATURA CONTRATO: FRANCISCO DAS
CHAGAS SANTOS RIBEIRO, Sec. Municipal de
Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210006 ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 02/2021 CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA(O): MILLENIUM
ELETRÔNICA LTDA,  CNPJ
06.278.373/0001-05. OBJETO: Contratação de empresa
para preparação e implantação de equipamentos para a
instalação da rede de internet na Prefeitura Municipal de
Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 5.800,00 (cinco mil,
oitocentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2021 Atividade 0212.103010100.2.221 Funcionamento do
Fundo de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 5.800,00 VIGÊNCIA: 28 de
Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 DATA DA
ASSINATURA: 28 de Janeiro de 2021 RESPONSÁVEL

PELA ASSINATURA CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN
LEOPOLDINO DA SILVA, Sec. Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210007 ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 02/2021 CONTRATANTE: FUNDO
NACIONAL DE DESENV. DO ENSINO
BÁSICO CONTRATADA(O): MILLENIUM ELETRÔNICA
LTDA,  CNPJ 06.278.373/0001-05. OBJETO: Contratação
de empresa para preparação e implantação de
equipamentos para a instalação da rede de internet na
Prefeitura Municipal de Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$
5.800,00 (cinco mil, oitocentos reais) PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2021 Atividade
0211.123610010.2.201 Funcionamento da Educação Básica
40% , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 5.800,00 VIGÊNCIA: 28 de Janeiro de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA: 28 de Janeiro
de 2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: CLEONICE LESSA SANTOS, Sec. Municipal
de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210001 ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº
INEX 01/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MATA ROMA CONTRATADA(O): LOURIVAL SOARES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,  CNPJ
39.940.882/0001-00. OBJETO: Contratação dos serviços de
Assessoria e Consultoria Jurídica para o Município de Mata
Roma e Secretarias VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta
e quatro mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2021 Atividade 0202.041220052.2.111 Funcionamento da
Secret.de Administração , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$
84.000,00 VIGÊNCIA: 29 de Janeiro de 2021 a 31 de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cbbbb87d95e119d847b1c26dd18ffdded9d57028

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 268 :: Sexta, 29 de Janeiro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

1/
20

21
 1

7:
28

:3
5

P
ág

in
a

2
de

 2

Janeiro de 2022 DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de
2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS
RIBEIRO, Sec. Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210002 ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº
INEX 01/2021 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE CONTRATADA(O): LOURIVAL SOARES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,  CNPJ
39.940.882/0001-00. OBJETO: Contratação dos serviços de
Assessoria e Consultoria Jurídica para o Município de Mata
Roma e Secretarias VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta
e quatro mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2021 Atividade 0212.103010100.2.221 Funcionamento do
Fundo de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.05, no valor de R$ 84.000,00 VIGÊNCIA: 29 de
Janeiro de 2021 a 31 de Janeiro de 2022 DATA DA
ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2021 RESPONSÁVEL
PELA ASSINATURA CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN DE
LEOPOLDINO DA SILVA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210003 ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº
INEX 01/2021 CONTRATANTE: FUNDO NACIONAL DE
DESENV. DO ENSINO BÁSICO CONTRATADA(O):
LOURIVAL SOARES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA,  CNPJ 39.940.882/0001-00. OBJETO:
Contratação dos serviços de Assessoria e Consultoria
Jurídica para o Município de Mata Roma e
Secretarias VALOR TOTAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro
mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Atividade 0211.123610010.2.201 Funcionamento da
Educação Básica 40% , Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$
84.000,00 VIGÊNCIA: 29 de Janeiro de 2021 a 31 de
Janeiro de 2022 DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de
2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: CLEONICE LESSA SANTOS, Secretária
Municipal de Educação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cbbbb87d95e119d847b1c26dd18ffdded9d57028

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DE CONTRATO